

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CRISTIANO BIANCHINI RUA DOUTOR REINALDO SCHMITHAUSEN,1148 CORDEIROS ITAJAI-SC FONE: 4733486070 CEP: 88310-001 willian@crismarcomercial.com.br				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º 000.039.739 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 4226 0601 0367 1600 0101 5500 1000 0397 3910 0061 5610 FINALIDADE EMISSÃO: 1-NF-E NORMAL Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242260297221711 29/06/2026 17:19:07-03:00											
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA A PRAZO										242260297221711 29/06/2026 17:19:07-03:00									
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ									
253223431										01.036.716/0001-01									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																			
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF			DATA DA EMISSÃO						
FEMEPE CAP. COM. E IND. DE PESCADOS LTDA-ITJ										10.013.491/0001-69			29/06/2026						
ENDEREÇO					BAIRRO/DISTRITO			CEP		DATA SAÍDA									
R HENRIQUE DAUER, 273 0					BARRA DO RIO			88305-540		29/06/2026									
MUNICÍPIO				UF	FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA SAÍDA									
ITAJAI				SC	04733427060		255757107			17:19:00									
FATURA																			
No.DE ORDEM		VENCIMENTO		VALOR		No.DE ORDEM		VENCIMENTO		VALOR		No.DE ORDEM		VENCIMENTO		VALOR			
001		27/07/2026		1.444,21															
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO IPI DEVOL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
1013,56		165,81		0,00		0,00		0,00		1.660,02									
VALOR DO FRETE		VALOR SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		215,81		0,00		0,00		1.444,21									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME/RAZÃO SOCIAL					FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF							
					9-SEM FRETE														
ENDEREÇO					MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO								
3		VOLUMES																	
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS				NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI		
0000000042413		PA PLASTICA CINZA S/ CABO				39269090	000	5102	UN	1,0000	66,00	66,00	57,42	9,76	0,00	17,00	0,00		
0000000004867		PULVERIZADOR MULTI SPRAY 0,5LT				84248990	000	5102	UN	3,0000	12,90	38,70	33,67	5,72	0,00	17,00	0,00		
0000000000041		SUPER BONDER ORIGINAL 5GR ADESIVO INST. UNIV.				35061010	000	5102	UN	4,0000	10,00	40,00	34,80	4,18	0,00	12,00	0,00		
0000000000128		CHAVE PHILLIPS (03) 1/4X8"				82054000	000	5102	UN	1,0000	8,67	8,67	7,54	1,28	0,00	17,00	0,00		
0000000001357		ESGUICHO DE AGUA TIPO REVOLVER 1/2" (NOVE54)				84248990	000	5102	UN	1,0000	13,00	13,00	11,31	1,36	0,00	12,00	0,00		
0000000006026		BOTA VULCABRAS EVA BRANCA 39 CA- 16065				64019200	000	5102	UN	1,0000	134,00	134,00	116,58	19,82	0,00	17,00	0,00		
0000000005805		SERRA COPO BI METAL 64MM - 2.1/2"				82029990	500	5102	UN	1,0000	65,00	65,00	56,55	9,61	0,00	17,00	0,00		
0000000003657		GRAXA KARTER ROLAMENTO AZUL 10KG - BALDE BRANCO				27101932	060	5656	UN	1,0000	495,00	495,00	0.00	0.00	0,00	0,00	0,00		
0000000001177		THINNER MULTI-USO 5L BRASILUX/EUCATEX				38140090	000	5102	UN	2,0000	132,00	264,00	229,68	39,05	0,00	17,00	0,00		
0000000000432		FITA ISOLANTE IMPERIAL SLIM 18MMX20M - 3M				39191020	000	5102	UN	10,0000	9,60	96,00	83,52	10,02	0,00	12,00	0,00		
0000000000153		BOTINA CANO ALTO ELASTICO N 41 CA- 40.743				64039990	000	5102	UN	3,0000	85,15	255,45	222,24	37,78	0,00	17,00	0,00		
0000000000164		BROCA DE ACO RAPIDO 05,00MM				82075011	000	5102	UN	10,0000	7,40	74,00	64,38	10,94	0,00	17,00	0,00		
0000000000165		BROCA DE ACO RAPIDO 05,50MM				82075011	000	5102	UN	10,0000	7,40	74,00	64,38	10,94	0,00	17,00	0,00		
0000000004441		LUVa MULTITATO PRETO G / XG - CA29014				61161000	000	5102	UN	2,0000	6,60	13,20	11,48	1,95	0,00	17,00	0,00		
0000000001036		FUNIL PRETO C/ EXTENSOR USO GERAL				39269090	000	5102	UN	1,0000	23,00	23,00	20,01	3,40	0,00	17,00	0,00		
CÁLCULO DO ISSQN																			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL					VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS					BASE DE CÁLCULO DO ISSQN					VALOR TOTAL DO ISSQN				
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO									
ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME RICMS 201 ANEXO 3 ART 215 E 218.. FIRMA. DOCTOS. ENVOLVIDOS: PV N. 0000059022, PV N. 0000059121, PV N. 0000059241, PV N. 0000059293, PV N. 0000059448, PV N. 0000059555, PV N. 0000059632. VENDEDOR : ORLANDO LORENCO JUNIOR (005).																			
JR PDV SISTEMAS																			
RECEBEMOS DE CRISTIANO BIANCHINI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 29/06/2026 O VALOR TOTAL: 1444,21 DESTINATÁRIO: FEMEPE CAP. COM. E IND. DE PESCADOS LTDA-ITJ- R HENRIQUE DAUER, 273 0,BARRA DO RIO-ITAJAI-SC																			
DATA DE RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
NF-e																			
Nº 000.039.739																			
SÉRIE 1 CRISMAR COMERCIAL																			